l'àmbit de Can Sanpere (Fase I) a l’empresa HERCAL DIGGERS SL., amb NIF B64143639, 
de conformitat amb l’oferta del licitador i amb subjecció al plec de clàusules 
administratives particulars. 

Segon.- AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa per import de 372.900,91 € (tres-cents 
setanta-dos mil nou-cents euros amb noranta-un cèntims) IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 6001.93300.6000001 Obres Can Sanpere, projecte 2025/2/6001/1/1.

Tercer.- PUBLICAR en el perfil del contractant de l’Ajuntament de Premià de Mar, aquest 
acord d’adjudicació de conformitat amb la clàusula 32 dels plecs de clàusules